Министерство образования и науки Республики Бурятия

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

01.02.2024 г. № 07-а

Гусиноозерск

Для организации профориентационной работы, согласно Положения о

приемной комиссии и с целью выполнения плана контрольных цифр приема

обучающихся на 2024-2025 учебный год, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать приемную комиссию в следующем составе:

Председатель: Спасов Б.М. -  директор ГБПОУ «Гусиноозерский

энергетический техникум»

Зам.председателя:
Славко Т.В. -  зам. директора по учебной работе

Ответственный секретарь:
Симонова М.А. -  заведующий отделения ППКРС

Члены комиссии:
Симонова М.А. -  заведующий отделением ППКРС

Еремина Л.А. -  заведующий отделением ППССЗ, зав. заочным

отделением

Технические секретари приемной комиссии:

Истомина Ирина Александровна -  специалист по охране труда

Шелковникова Наталья Михайловна -  секретарь директора

2. Утвердить график работы технических секретарей приемной

комиссии на время летних отпусков:

с 15 июня 2024 г. по 15 августа 2024 г -  Истомина Ирина Александровна

с 16 августа 2024 г по 31 августа 2024 г -  Шелковникова Наталья

Михайловна

Директор Б. М. Спасов

С приказом ознакомлены:

« Р/ у> 2024 г. Славко Т.В.

« &  » 2024 г. Ерёмина Л.А.

« /У » 0  JL, 2024 г. Симонова М.А.

« М >  O d  2024 г. / /с / . Истомина И. А.

«У /»  У У  2024 ^  Шелковникова Н.М.